
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
08 лютого 2022 р.                                                                                     № 47 
 
Про  включення  квартир до числа  

службових  

 

Згідно з Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

судоустрій і статус суддів», ст.118 Житлового кодексу Української РСР та 

Положеннями  «Про порядок надання службових житлових приміщень і користування 

ними в Українській РСР», затвердженого постановою Ради Міністрів УРСР від 

04.02.1988 № 37, «Про порядок надання службового житла й користування ним 

суддями, працівниками апаратів судів, працівниками Державної судової 

адміністрації України та територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України», затвердженого наказом Державної судової адміністрації 

України від 22.12.2017 № 1122, Положенням про порядок надання службового 

житла для окремих категорій громадян м. Бердянська Запорізької області, 

затвердженого рішенням Бердянської міської ради від 23.12.2021 № 67, ст.25 

Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі протоколів 

міської громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради від 02.11.2021 № 4, від 21.01.2022 № 1 виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

 

В И Р І Ш И В :  

 

      1. На   підставі   клопотання  комунального   некомерційного  підприємства 

Бердянської міської ради «Бердянське територіальне медичне об’єднання» від 

18.01.2022 № 119 включити квартиру № 17 будинку № 2 по вул. Жемчужній у м. 

Бердянськ, двокімнатну, загальною площею 40,2 кв.м, жилою площею 26,5 кв.м до 

числа службових. 

        2. На підставі  клопотання Бердянського міськрайонного суду Запорізької області 

від 28.09.2021 № 01-37/4/2021 включити квартиру № 203 по пр. Східному,100 у м. 

Бердянськ, двокімнатну, загальною площею 48,8 кв.м, жилою площею 30,6 кв.м до 

числа службових. 

 

Виконувач обов’язків міського голови, 

секретар міської ради                                                                    Олександр СВІДЛО 
 


